КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС
Администрация Ведовского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0 2 & ?£ £_ №

Об объявлении конкурса на включение
в резерв управленческих кадров
Администрации Беловского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» и постановлением Администрации
Беловского городского округа от 02 июня 2022 № 1631-п «Об утверждении
Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Беловского
городского округа и работе с ним» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить конкурс на включение в резерв управленческих кадров

Администрации Беловского городского округа (приложение 1).
2. Подготовку и проведение конкурса на включение в резерв управленческих

кадров Администрации Беловского городского округа возложить на конкурсную
комиссию по формированию резерва управленческих кадров Администрации
Беловского городского округа, утвержденную распоряжением Администрации
Беловского городского округа от 03 июля 2023 №31-р.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Е.В.
Косвинцева) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой
информации.

4. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Ела
Мерзлякову М.П.

Елава Беловского
городского округ

городского округа - руководителя аппарата

А.В. Курносов

Приложение 1
распоряжения Администрации
Беловского городского округа

«Об объявлении конкурса на включение
в резерв управленческих кадров

Администрации Беловского городского округа»
от я?,г <? №

Администрация Беловского городского округа проводит конкурс на включение
в резерв управленческих кадров Администрации Беловского городского округа для
замещения управленческих должностей муниципальной службы Беловского
городского округа категории «руководители» высшей и главной группы должностей в
Администрации Беловского городского округа.

1. Требования, предъявляемые к кандидатам.
1.1. Наличие гражданства Российской Федерации.
1.2. Возраст на включение в резерв управленческих кадров до 55 лет

включительно.
1.3. Наличие высшего обр азования.
1.4. Наличие опыта управленческой деятельности. Для главных должностей

муниципальной службы опыт не требуется. Для высших должностей муниципальной
службы опыт не менее 2 лет.

1.5. Отсутствие судимости.
2. Перечень необходимых документов для участия в конкурсе.

2.1. Заявление.
2.2. Копия документа, подтверждающего наличие высшего образования.
2.3. Копия документа о перемене гражданином имени, отчества и/или фамилии

(в случае, если фамилия, имя, отчество изменялись).
2.4. Копия паспорта гражданина Российской Федерации.
2.5. Копия трудовой книжки.
2.6. Копия военного билета (при наличии).
2.7. Согласие на обработку персональных данных.
2.8. Справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного

преследования либо о прекращении уголовного преследования, выданная в порядке и
по форме, предусмотренным действующим законодательством.

2.9. Рекомендация о включении в резерв управленских кадров от курирующего
заместителя Главы Беловского городского округа.

2.10. Документы на усмотрение кандидата (документы, подтверждающие
участие кандидата в конкурсах, программах, проектах и мероприятиях федерального,
регионального или местного уровней, список публикаций кандидата в средствах
массовой информации, копии статей о кандидате, копии почетных грамот,
благодарственных писем).

2.11. Копия документа, подтверждающего регистрацию в системе
индивидуального (персонифицированного) учета (СНИЛС).

2.12. Копия свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом

органе по месту жительства на территории Российской Федерации (ИНН).

3. Порядок проведения конкурса.
Конкурс для претендента в резерв управленческих кадров Администрации

Беловского городского округа проходит согласно постановления Администрации
Беловского городского округа от 02 июня 2022 № 1631-п «Об утверждении
Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Беловского
городского округа и работе с ним» (размещено на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа вкладки «Муниципальная служба»,
«Резерв управленческих кадров»).

Срок подачи документов до 14 сентября 2023 года. Документы принимаются
по адресу: 652600, г. Белово, ул. Советская 21, кабинет 206 (отдел кадров) с 8-00 до
17-00 (обед с 12-00 до 12-48).

За дополнительной информацией о конкурсе обращаться по тел. 2-27-12.

Заместитель Главы Беловского
городского округа -  руководитель аппарата М.П. Мерзлякова